Of. nº 118/CMV/96                                      Presidente Lucena, 22 de outubro 1996
Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz eleitoral
Ao cumprimentá-lo cordialmente, dirigimo-nos à Vossa Senhoria, para informar, que em vista de, o vereador Mauro Moacir Diefenbach ter se licenciado pelo período de 30 (trinta) dias a partir da data de 21 (vinte e um) de outubro, do presente ano, passou a ocupar o cargo, o 1º suplente, Senhor Gilson Dahl.
Sendo assim, cumpre-nos ainda, dizer que trata-se da primeira convocação de suplente, realizada na legislatura.

Ao ensejo, manifestado protestos de distinta consideração e apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente